
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2019 г.                                                                                                      №  477

О внесении изменений в состав комиссии 
по противодействию коррупции в Киквидзенском 
муниципальном районе Волгоградской области, 
утверждённый постановлением администрации 
Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области от 23.01.2018 г. № 25 
(в редакции постановления от 20.03.2019 г. № 109)

В  связи  с  изменениями  в  кадровом  составе  администрации  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области,  в  персональном  составе  комиссии  из
числа  должностных  лиц  правоохранительных  органов,  руководствуясь  Уставом
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  состав  комиссии  по  противодействию
коррупции  в  Киквидзенском  муниципальном  районе  Волгоградской  области,
утверждённый постановлением администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 23.01.2018 г. № 25 «Об утверждении положения о комиссии по
противодействию  коррупции  в  Киквидзенском  муниципальном  районе  Волгоградской
области  в  новой  редакции  и  утверждении  нового  состава  комиссии»  (в  редакции
постановления  от  20.03.2019  г.  № 109)  (далее  -  состав  комиссии  по  противодействию
коррупции):

1.1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции:
- Бражникова Николая Владимировича, 
- Махамаева Сулимана Ахмедовича. 

1.2. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции:
-  Скороходова  Юрия  Александровича,  заместителя  Главы  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области, 
-  Плечистова  Сергея  Сергеевича,  руководителя  Новоаннинского  межрайонного
следственного  отдела  следственного  управления  Следственного  комитета  Российской
Федерации по Волгоградской области (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Нива».
3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  управляющего

делами администрации Киквидзенского муниципального района Рыбицкова А.И.
  

Глава  Киквидзенского 
муниципального района
Волгоградской области                                                        С.Н. Савин 

Разослано: в дело, членам комиссии - 12, редакция газеты «Нива».

Подготовила: 
И.М. Зайцева
8(84445)3-17-43


	Разослано: в дело, членам комиссии - 12, редакция газеты «Нива».
	Подготовила:

